
VolaSoftControlPdf

Veřejný  SYNOT TIP 
Obří slalom 

Klasifikace akce

JURY

TECHNICKÝ DELEGÁT
ŘEDITEL ZÁVODU Ekart Jindřich (CZ)

TECHNICKÁ DATA

PISTE Kyčerka
START 685 m
CÍL 520 m
PÁD 165 m
DÉLKA 500 m
HOMOLOGACE 7503/09/04

1.Jízda 2.Jízda

TRACEUR
PŘEDJEZDCI

Ekart Jindřich (CZ) Ekart Jindřich (CZ)

BRANKY 22 22
STARTOVNÍ ČAS

POČASÍ : Jasno SNÍH : Zmrzlý TEPLOTA S : 2°    C : 0°

SKI KLUB MEZ VsetínSKI KLUB MEZ VsetínVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

27.2.2011  /  Kyčerka (CZ)  /  SKI KLUB MEZ Vsetín                                                                 Dne 9.3.2011 v 14:01  /  Strana 1/5

Poz. StC. Jméno a příjmenní Rok Kategorie Jízda 1 Jízda 2 Čas Dif

  Myšáci  

1 132 Kokeš Dan 2006 Myšáci 52.08 52.08

2 96 Grácová Magdaléna 2005 Myšáci 55.95 55.95 3.87

3 99 Chudárek Karel 2005 Myšáci 57.28 57.28 5.20

4 74 Wandrol Andreas 2005 Myšáci 58.00 58.00 5.92

5 51 Škubalová Viktorie 2005 Myšáci 1:02.54 1:02.54 10.46

6 124 Martínková Darina 2005 Myšáci 1:03.67 1:03.67 11.59

7 106 Šenkeříková Simona 2005 Myšáci 1:07.68 1:07.68 15.60

8 41 Zonyga David 2005 Myšáci 1:08.92 1:08.92 16.84

9 97 Grác Kryštof 2005 Myšáci 1:09.84 1:09.84 17.76

10 105 Winter Jan 2005 Myšáci 1:11.81 1:11.81 19.73

11 40 Cedidlová Nela 2005 Myšáci 1:17.37 1:17.37 25.29

12 38 Staňová Hana 2005 Myšáci 1:20.84 1:20.84 28.76

13 98 Světlík Adam 2005 Myšáci 1:26.61 1:26.61 34.53

14 114 Borkovec Šimon 2005 Myšáci 1:27.61 1:27.61 35.53

15 133 Kokeš Felix 2007 Myšáci 1:42.06 1:42.06 49.98

16 77 Cedidlová Zuzana 2007 Myšáci 1:43.26 1:43.26 51.18

17 39 Obrová Adéla 2006 Myšáci 1:45.17 1:45.17 53.09

18 131 Nesvadbová Tereza 2007 Myšáci 1:57.29 1:57.29 1:05.21

  Příp.před.holky  

1 1 Kumbárová Anna 2001 Příp.před.holky 38.44 38.44

2 34 Šerá Tereza 2002 Příp.před.holky 39.68 39.68 1.24

3 2 Dědková Leona 2002 Příp.před.holky 39.84 39.84 1.40

4 119 Vojcíková Jana 2000 Příp.před.holky 39.87 39.87 1.43

5 76 Chudějová Markéta 2000 Příp.před.holky 40.99 40.99 2.55

6 118 Velická Vendulka 2002 Příp.před.holky 42.49 42.49 4.05

7 122 Ševčíková Stella 2002 Příp.před.holky 43.25 43.25 4.81

8 116 Prokopová Adéla 2000 Příp.před.holky 43.95 43.95 5.51

9 115 Kreisová Terezka 2004 Příp.před.holky 44.43 44.43 5.99

10 120 Vojcíková Veronika 2001 Příp.před.holky 45.48 45.48 7.04

11 63 Kundlová Kateřina 2001 Příp.před.holky 46.33 46.33 7.89

12 22 Boraková Lucie 2000 Příp.před.holky 47.89 47.89 9.45

13 75 Chudějová Andrea 2004 Příp.před.holky 49.25 49.25 10.81



VolaSoftControlPdf

JURY

TECHNICKÝ DELEGÁT
ŘEDITEL ZÁVODU Ekart Jindřich (CZ)

TECHNICKÁ DATA

PISTE Kyčerka
START 685 m
CÍL 520 m
PÁD 165 m
DÉLKA 500 m
HOMOLOGACE 7503/09/04

1.Jízda 2.Jízda

TRACEUR
PŘEDJEZDCI

Ekart Jindřich (CZ) Ekart Jindřich (CZ)

BRANKY 22 22
STARTOVNÍ ČAS

POČASÍ : Jasno SNÍH : Zmrzlý TEPLOTA S : 2°    C : 0°

VolaSoftControlPdf

Veřejný  SYNOT TIP 

Obří slalom 

Klasifikace akce

SKI KLUB MEZ VsetínSKI KLUB MEZ VsetínVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

27.2.2011  /  Kyčerka (CZ)  /  SKI KLUB MEZ Vsetín                                                                 Dne 9.3.2011 v 14:01  /  Strana 2/5

Poz. StC. Jméno a příjmenní Rok Kategorie Jízda 1 Jízda 2 Čas Dif

14 91 Ševčíková Dorka 2003 Příp.před.holky 55.35 55.35 16.91

15 44 Adamcová Natálie 2002 Příp.před.holky 55.36 55.36 16.92

16 92 Světlíková Lucie 2003 Příp.před.holky 56.45 56.45 18.01

17 29 Odleváková Johanka 2003 Příp.před.holky 57.05 57.05 18.61

18 90 Grácová Karolína 2002 Příp.před.holky 57.55 57.55 19.11

19 111 Kovaříková Viktorie 2003 Příp.před.holky 58.50 58.50 20.06

20 102 Zrubková Jana 2004 Příp.před.holky 59.77 59.77 21.33

21 100 Stojarová Kristýna 2004 Příp.před.holky 1:02.51 1:02.51 24.07

22 95 Kašpárková Michaela 2004 Příp.před.holky 1:02.74 1:02.74 24.30

23 60 Štulerová Natálie 2004 Příp.před.holky 1:03.63 1:03.63 25.19

24 94 Fuchsová Barbora 2004 Příp.před.holky 1:13.04 1:13.04 34.60

  Příp.před.kluci  

1 117 Suška Albert 2000 Příp.před.kluci 40.63 40.63

2 4 Hába Jiří 2001 Příp.před.kluci 40.93 40.93 0.30

3 58 Kovář Matěj 2003 Příp.před.kluci 41.72 41.72 1.09

4 3 Obr Michal 2001 Příp.před.kluci 42.00 42.00 1.37

5 123 Mlýnek Jiří 2002 Příp.před.kluci 43.61 43.61 2.98

6 65 Kowalík Daniel 2000 Příp.před.kluci 44.90 44.90 4.27

7 43 Obuch Maxim 2004 Příp.před.kluci 45.09 45.09 4.46

8 86 Novák Ondřej 2000 Příp.před.kluci 45.27 45.27 4.64

9 109 Kovařík Marián 2000 Příp.před.kluci 46.86 46.86 6.23

10 66 Kozlovský Dominik 2000 Příp.před.kluci 47.17 47.17 6.54

11 113 Borkovec Kryštof 2004 Příp.před.kluci 47.46 47.46 6.83

12 104 Kamas Patrik 2001 Příp.před.kluci 49.28 49.28 8.65

13 64 Höhn Matěj 2001 Příp.před.kluci 50.33 50.33 9.70

14 61 Štěpán Michal 2003 Příp.před.kluci 52.72 52.72 12.09

15 93 Mňačko Matěj 2004 Příp.před.kluci 53.78 53.78 13.15

16 89 Mňačko Jakub 2001 Příp.před.kluci 55.09 55.09 14.46

17 62 Holeda Jakub 2002 Příp.před.kluci 55.35 55.35 14.72

18 59 Štuler Jan 2004 Příp.před.kluci 59.42 59.42 18.79

19 88 Kašpárek Tom 2001 Příp.před.kluci 1:01.49 1:01.49 20.86

Nedojeli - Jízda 1 (1)

84 Ordáň Petr 2003 Příp.před.kluci

  Žáci holky  

1 68 Höhnová Lenka 1996 Žáci holky 45.38 45.38

2 67 Bittnerová Markéta 1997 Žáci holky 48.95 48.95 3.57

3 85 Kalabusová Veronika 1997 Žáci holky 1:02.23 1:02.23 16.85

  Žáci kluci  

1 7 Anděl Jan 1999 Žáci kluci 35.61 35.61

2 14 Křupala Milan 1999 Žáci kluci 36.71 36.71 1.10

3 125 Dohnal Michael 1998 Žáci kluci 45.66 45.66 10.05



VolaSoftControlPdf

JURY

TECHNICKÝ DELEGÁT
ŘEDITEL ZÁVODU Ekart Jindřich (CZ)

TECHNICKÁ DATA

PISTE Kyčerka
START 685 m
CÍL 520 m
PÁD 165 m
DÉLKA 500 m
HOMOLOGACE 7503/09/04

1.Jízda 2.Jízda

TRACEUR
PŘEDJEZDCI

Ekart Jindřich (CZ) Ekart Jindřich (CZ)

BRANKY 22 22
STARTOVNÍ ČAS

POČASÍ : Jasno SNÍH : Zmrzlý TEPLOTA S : 2°    C : 0°

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Veřejný  SYNOT TIP 

Obří slalom 

Klasifikace akce

SKI KLUB MEZ VsetínSKI KLUB MEZ VsetínVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

27.2.2011  /  Kyčerka (CZ)  /  SKI KLUB MEZ Vsetín                                                                 Dne 9.3.2011 v 14:01  /  Strana 3/5

Poz. StC. Jméno a příjmenní Rok Kategorie Jízda 1 Jízda 2 Čas Dif

4 10 Chvatík Štěpán 1998 Žáci kluci 46.43 46.43 10.82

5 8 Patala Ondřej 1999 Žáci kluci 58.09 58.09 22.48

6 5 Zonyga Jan 1999 Žáci kluci 2:05.56 2:05.56 1:29.95

  Juniorky  

1 26 Lukešová Barbora 1984 Juniorky 37.13 37.13

2 69 Weissová Marta 1994 Juniorky 40.12 40.12 2.99

3 46 Jurová Barbora 1995 Juniorky 40.99 40.99 3.86

4 83 Goluchová Martina 1989 Juniorky 44.03 44.03 6.90

5 82 Lepíková Jana 1992 Juniorky 49.95 49.95 12.82

  Junioři  

1 127 Halamíček Jan 1988 Junioři 33.80 33.80

2 126 Trčka Ondřej 1988 Junioři 34.13 34.13 0.33

3 121 Kořístka Oskar 1991 Junioři 34.22 34.22 0.42

4 19 Veit Jakub 1994 Junioři 34.33 34.33 0.53

5 103 Zrubek Jan 1991 Junioři 35.45 35.45 1.65

6 23 Szotkowski Miroslav 1989 Junioři 36.21 36.21 2.41

7 139 Kokeš Jan 1986 Junioři 36.47 36.47 2.67

8 15 Šťastný Pavel 1982 Junioři 37.85 37.85 4.05

9 25 Kubalík Petr 1989 Junioři 38.10 38.10 4.30

10 137 Rydlo Tomáš 1986 Junioři 40.50 40.50 6.70

11 80 Lichnovský Adam 1983 Junioři 40.87 40.87 7.07

12 136 Burda Radek 1986 Junioři 42.22 42.22 8.42

13 81 Koníček Marek 1983 Junioři 43.24 43.24 9.44

14 73 Bittner Jakub 1995 Junioři 44.97 44.97 11.17

15 21 Hradil Jiří 1984 Junioři 45.24 45.24 11.44

16 47 Sláma Martin 1980 Junioři 47.06 47.06 13.26

17 135 Kocurek Pavel 1986 Junioři 50.87 50.87 17.07

18 24 Lysek Filip 1986 Junioři 1:26.46 1:26.46 52.66

Nestartovali - Jízda 1 (1)

55 Salač Petr 1995 Junioři

  Dospělí ženy  

1 70 Höhnová Kateřina 1978 Dospělí ženy 44.90 44.90

2 72 Nesvadbová Radka 1974 Dospělí ženy 46.29 46.29 1.39

3 129 Trčková Ivana 1965 Dospělí ženy 50.45 50.45 5.55

4 110 Kovaříková Jana 1975 Dospělí ženy 53.33 53.33 8.43

  Dospělí muži  

1 11 Dubčák David 1976 Dospělí muži 33.75 33.75

2 28 Kroupa Luboš 1970 Dospělí muži 36.23 36.23 2.48



VolaSoftControlPdf

JURY

TECHNICKÝ DELEGÁT
ŘEDITEL ZÁVODU Ekart Jindřich (CZ)

TECHNICKÁ DATA

PISTE Kyčerka
START 685 m
CÍL 520 m
PÁD 165 m
DÉLKA 500 m
HOMOLOGACE 7503/09/04

1.Jízda 2.Jízda

TRACEUR
PŘEDJEZDCI

Ekart Jindřich (CZ) Ekart Jindřich (CZ)

BRANKY 22 22
STARTOVNÍ ČAS

POČASÍ : Jasno SNÍH : Zmrzlý TEPLOTA S : 2°    C : 0°

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Veřejný  SYNOT TIP 

Obří slalom 

Klasifikace akce

SKI KLUB MEZ VsetínSKI KLUB MEZ VsetínVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

27.2.2011  /  Kyčerka (CZ)  /  SKI KLUB MEZ Vsetín                                                                 Dne 9.3.2011 v 14:01  /  Strana 4/5

Poz. StC. Jméno a příjmenní Rok Kategorie Jízda 1 Jízda 2 Čas Dif

3 13 Obr Luděk 1970 Dospělí muži 37.43 37.43 3.68

4 36 Staněk Michal 1975 Dospělí muži 37.80 37.80 4.05

5 6 Anděl Marián 1971 Dospělí muži 37.96 37.96 4.21

6 16 Laža Josef 1976 Dospělí muži 38.60 38.60 4.85

7 128 Trčka Zdeněk 1965 Dospělí muži 38.67 38.67 4.92

8 134 Kokeš Martin 1971 Dospělí muži 39.46 39.46 5.71

9 108 Kovařík Marián 1976 Dospělí muži 39.52 39.52 5.77

10 112 Pončík Libor 1977 Dospělí muži 39.84 39.84 6.09

11 57 Kovář Richard 1977 Dospělí muži 39.88 39.88 6.13

12 9 Patala Zdenek 1966 Dospělí muži 40.00 40.00 6.25

13 130 Minařík Jan 1969 Dospělí muži 40.10 40.10 6.35

14 52 Šafařík Ivan 1965 Dospělí muži 40.57 40.57 6.82

15 45 Jura Michal 1963 Dospělí muži 41.21 41.21 7.46

16 32 Hruška Mojmír 1965 Dospělí muži 42.61 42.61 8.86

17 71 Štěpán Radomír 1971 Dospělí muži 43.62 43.62 9.87

18 138 Prokop Aleš 1968 Dospělí muži 43.83 43.83 10.08

19 30 Odlevák Ondřej 1969 Dospělí muži 47.53 47.53 13.78

20 17 Dědek Stanislav 1973 Dospělí muži 1:04.15 1:04.15 30.40

21 18 Hába Jiří 1974 Dospělí muži 2:06.89 2:06.89 1:33.14

Nestartovali - Jízda 1 (1)

37 Cedidla Petr 1974 Dospělí muži

Nedojeli - Jízda 1 (1)

33 Hekl Antonín 1964 Dospělí muži

  Senioři ženy  

1 56 Vyoralová Eva 1957 Senioři ženy 42.77 42.77

2 79 Kopřivová Jitka 1960 Senioři ženy 45.93 45.93 3.16

  Senioři muži  

1 42 Žárský Jan 1957 Senioři muži 34.18 34.18

2 54 Salač Petr 1959 Senioři muži 36.74 36.74 2.56

3 35 Januš Lubomír 1959 Senioři muži 38.37 38.37 4.19

4 49 Maceček Josef 1951 Senioři muži 39.35 39.35 5.17

5 20 Kumbár Vilém 1945 Senioři muži 40.91 40.91 6.73

6 12 Dubčák Radomír 1954 Senioři muži 41.04 41.04 6.86

7 27 Mikunda Vladislav 1955 Senioři muži 41.26 41.26 7.08

8 107 Kovařík Pavel 1954 Senioři muži 41.58 41.58 7.40

9 87 Špička Jiří 1957 Senioři muži 43.03 43.03 8.85

10 78 Kukučka Zdeněk 1951 Senioři muži 45.16 45.16 10.98

11 31 Večeřa Rudolf 1952 Senioři muži 45.18 45.18 11.00

12 48 Sláma Petr 1953 Senioři muži 47.47 47.47 13.29

13 50 Langer Oldřich 1957 Senioři muži 54.55 54.55 20.37

Nestartovali - Jízda 1 (1)

53 Nosek Milan 1953 Senioři muži



VolaSoftControlPdf

JURY

TECHNICKÝ DELEGÁT
ŘEDITEL ZÁVODU Ekart Jindřich (CZ)

TECHNICKÁ DATA

PISTE Kyčerka
START 685 m
CÍL 520 m
PÁD 165 m
DÉLKA 500 m
HOMOLOGACE 7503/09/04

1.Jízda 2.Jízda

TRACEUR
PŘEDJEZDCI

Ekart Jindřich (CZ) Ekart Jindřich (CZ)

BRANKY 22 22
STARTOVNÍ ČAS

POČASÍ : Jasno SNÍH : Zmrzlý TEPLOTA S : 2°    C : 0°

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Veřejný  SYNOT TIP 

Obří slalom 

Klasifikace akce

SKI KLUB MEZ VsetínSKI KLUB MEZ VsetínVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.27

27.2.2011  /  Kyčerka (CZ)  /  SKI KLUB MEZ Vsetín                                                                 Dne 9.3.2011 v 14:01  /  Strana 5/5

Ředitel akce


